



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 20/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 20. 2. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací, které se týkají plánované výstavby na pozemku par. č. 2000/1 v k.ú. Nusle a pozemku parc. č. 3142/1 v k.ú. Nusle, v Praze 4, při ulici 5. května:

- 1) Pro tento pozemek bylo vydáno dne 17. 3. 2008 Stavební povolení (č.j. P4/49087/08/OST/BIMK/4951), které nabylo právní moci dne 30. 4. 2008. Je toto stavení povolení stále platné?
- 2) Nebyla podána žádost nebo již neprobíhá v současné době stavební řízení v souvislosti s tímto pozemkem, které by prodlužovalo nebo měnilo původní stavební povolení (č.j. P4/49087/08/OST/BIMK/4951). Pokud probíhá, kdy bylo toto řízení zahájeno, jaký je jeho stav z hlediska projednání a který zodpovědný projektant návrh autorizoval, včetně uvedení čísla autorizace?
- 3) Nebyla podána žádost nebo již neprobíhá v současné době územní řízení v souvislosti s tímto pozemkem, které by měnilo původní rozhodnutí o umístění stavby (č.j. P4/155231/05/OST/POSA/498, nabytí právní moci dne 17. 2. 2007). Pokud probíhá, kdy bylo toto řízení zahájeno, jaký je jeho stav z hlediska projednání a který zodpovědný projektant návrh autorizoval, včetně uvedení čísla autorizace?
- 4) Nebyla podána žádost nebo již neprobíhá v současné době řízení o změně stavby před dokončením v souvislosti s tímto pozemkem, které by měnilo původní stavební povolení (č.j. P4/49087/08/OST/BIMK/4951). Pokud probíhá, kdy bylo toto řízení zahájeno, jaký je jeho stav z hlediska projednání a který zodpovědný projektant návrh autorizoval, včetně uvedení čísla autorizace?

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.

Úřad městské části Praha 4
Odbor kancelář tajemníka
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4